ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Chỉ huy trưởng,

Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã, phường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1672/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị các đơn vị hành

chính cấp xã của tỉnh Lạng Sơn năm 2025;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số

2370/BCH-TM ngày 24 tháng 10 năm 2025; Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

910/TTr-SNV ngày 12 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân

sự xã, phường, cụ thể như sau:

1. Bổ nhiệm ông Hoàng Thạch Cơ, Công chức Văn phòng HĐND và

UBND phường Kỳ Lừa giữ chức vụ Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự

phường Kỳ Lừa.

2. Bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Bách, Phó Giám đốc Trung tâm hành chính công

xã Khánh Khê giữ chức vụ Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Khánh Khê.

3. Bổ nhiệm ông Phùng Quốc Dân, Trợ lý Ban Chỉ huy quân sự xã Hữu

Liên giữ chức vụ Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Hữu Liên.

4. Bổ nhiệm ông Dương Văn Thiện, Chánh Văn phòng HĐND và UBND

xã Mẫu Sơn giữ chức vụ Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Mẫu Sơn.

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 Quyết định này được hưởng lương,

phụ cấp và các chế độ, chính sách khác (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

 2

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Chỉ

huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Kỳ

Lừa; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã: Khánh Khê, Hữu Liên, Mẫu Sơn; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Các Sở: NV, TC; Bộ CHQS tỉnh;

- KBNN khu vực VI, BHXH tỉnh;

- TT ĐU, HĐND, UBND các xã, phường: Kỳ

Lừa, Khánh Khê, Hữu Liên, Mẫu Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM;

- Lưu: VT, NC(TPT).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cảnh Toàn

		2025-11-19T17:05:17+0700

		2025-11-20T14:43:38+0700

		2025-11-20T14:43:38+0700

		2025-11-20T14:43:38+0700